
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 6» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 От «27» января 2021г.                                                                      №  30 

   

« О создании в ДОУ   

Комиссии по чрезвычайным  

ситуациям - КЧС» 

 

 В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 

30.12.03 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций». 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности  в МБДОУ «Детском саду № 6» в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: заведующий ДОУ- О.В.Суменко; 

             Члены комиссии: 

  Начальник звена оповещения и связи -_Н.В. Саратова; 

  Начальник звена пожаротушения – И.Н.Винникова; 

  Начальник санитарного поста – Н.Н. Силаева; 

   

2. Утвердить  Положение «О комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 6»                                                              

О.В.Суменко 

 


